別紙様式第２９号〔提出部数１部（融資機関用）〕

畜産経営体質強化計画成果目標達成状況報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年月日

　　融資機関代表者　殿

所在地
借入者名
　畜産経営体質強化資金対策事業実施要領（平成２８年４月２０日付け２８年度発中畜第７２号）別添１の１６の(１)の規定に基づき、畜産経営体質強化計画に係る成果目標の達成状況について、下記のとおり報告します。

記

	借入年度
	成果指標

	現状値

（○年度）
	１年目

（○年度）
	２年目

（○年度）
	３年目

（○年度）
	４年目

（○年度）
	５年目

（○年度）

	計　画

	実　績
	－

	達成率（％）
	－

	計　画

	実　績
	－

	達成率（％）
	－

	計　画

	実　績
	－

	達成率（％）
	－

成果目標達成状況
１．達成目標年度　　　年度
２．達成状況(成果目標達成状況報告書提出日現在)　　　①　達成　　　　②　未達成
(①、②のいずれかに○を付すこと)

（注）１．計画欄は畜産経営体質強化計画から転記すること。

２．達成率欄は実績÷計画を記載すること。

　　　３．必要に応じ行を追加すること。
４．成果目標の５年以内での達成が不十分な場合の報告については、６年目以降分を５年目欄の後に随時追加してくだ
さい。
別紙様式第２９号の２〔提出部数１部（融資機関用）〕
財務状況報告書
番　号
年月日
融資機関代表者　殿
所 在 地
借入者名
畜産経営体質強化資金対策事業実施要領（平成２８年４月２０日付け２８年度発中畜第７２号）別添１の１６の(１)の規定に基づき、財務状況を下記のとおり報告します。
記
借入年度 :         年度

(個人)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位:千円、%)

	勘定項目等
	当年度金額 ①
(　　年度)
	前年度金額 ②
(　　年度)
	差(①－②)

	総資産額

	総負債額

	売上高負債比率

	農家総所得額

	減価償却費

(法人) 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位:千円、%)

	勘定項目等
	当年度金額 ①(　　年度)
	前年度金額 ②(　　年度)
	差(①－②)

	総資産額

	総負債額

	売上高負債比率

	経常利益額

	減価償却費

(注)

１．個人、法人により該当する表を使い分けること。
２．勘定項目等の項目の内容は次のとおり。
①　総資産額とは、現金、預金、売掛金、未収金、棚卸資産、建物、構築物、機械装置、車両運搬具、工具・器具・備品、動物・植物、土地、繰延資産、外部出資等の合計額。
②　総負債額とは、短期借入金、買掛金、未払金、未払利息、預り金、長期借入金等の合計額。
③　売上高負債比率とは、総負債残高を当該年度売上高で除して得た率。
④　農家総所得額とは、農業所得(農業粗収益－農業経営費)＋農業生産関連事業所得＋農外所得＋年金等の収入の合計額。
⑤　経常利益額とは、営業利益額に営業外損益額を加減したもの。
３．金額を確認できる財務諸表(損益計算書及び貸借対照表)など直近の財務状況が把握で
きる書類を必ず添付すること。
４．財務内容の悪化等による６年目以降の報告は、財務内容の悪化等が改善されるまでの間、提出すること。

別紙様式第３０号〔提出部数１部（都道府県用）〕

畜産経営体質強化計画成果目標達成状況報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年月日

　　都道府県知事　殿

所在地
融資機関名

代表者氏名
　畜産経営体質強化資金対策事業実施要領（平成２８年４月２０日付け２８年度発中畜第７２号）別添１の１６の(２)の規定に基づき、畜産経営体質強化計画に係る成果目標の達成状況について、下記のとおり報告します。

記

	借入者名
	借入年度
	成果指標

	現状値
	１年目
	２年目
	３年目
	４年目
	５年目
	成果目標
達成状況

	計　画

	1.達成目標年度
　　　年度
2.達成状況
①　達成
②　未達成

	実　績
	－

	達成率（％）
	－

	計　画

	実　績
	－

	達成率（％）
	－

	計　画

	実　績
	－

	達成率（％）
	－

（注）１．借入者から提出された畜産経営体質強化計画成果目標達成状況報告書から転記すること。

　　　２．必要に応じ行を追加すること。
３．成果目標の５年以内での達成が不十分な場合の報告については、６年目以降分を５年目欄の後に随時追加してください。
別紙様式第３０号の２〔提出部数１部（都道府県用）〕
財　務　状　況　報　告　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　号
年月日
都道府県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
融資機関名
代表者氏名
畜産経営体質強化資金対策事業実施要領（平成２８年４月２０日付け２８年度発中畜第７２号）別添１の１６の(２)
の規定に基づき、財務状況を下記のとおり報告します。
記
個人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位:千円、%)
	借入者名
	借入年度
	勘定項目等
	当年度金額①(　　年度)
	前年度金額②(　　年度)
	差(①－②)

	総資産額

	総負債額

	売上高負債比率

	農家総所得額

	減価償却額

法人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位:千円、%)
	借入者名
	借入年度
	勘定項目等
	当年度金額①(　　年度)
	前年度金額②(　　年度)
	差(①－②)

	総資産額

	総負債額

	売上高負債比率

	経常利益額

	減価償却額

(注)１.個人、法人別に分けて記載すること。
２.借入者から提出された財務状況報告書から転記すること。
３.必要に応じ行を追加すること。
４.借入者から提出された財務諸表(損益計算書及び貸借対照表)など直近の財務状況が把握できる書類を添付すること。
５.財務内容の悪化等による６年目以降の報告は、財務内容の悪化等が改善されるまでの間、提出すること。
別紙様式第３０号の３〔提出部数１部（都道府県用）〕
財務状況に関する意見書
番　号
年月日
都道府県知事　殿
所　在　地
融資機関名
代表者氏名
畜産経営体質強化資金対策事業実施要領(平成２８年４月２０日付け２８年度発中畜第７２号)別添１の１６の(３)の規定に基づき、下記のとおり意見を付して提出します。
記
１　畜産経営体質強化支援資金借入者名:
２　資金借入者の財務状況に関する意見
(１)現状での畜産経営体質強化計画の妥当性
(２)次年度以降の償還確実性
(３)その他
(改善策等(既に改善策を実施している場合も含む。))

　※１．資金借入者が複数の場合は、資金借入者ごとに作成すること。
２．融資機関としての知見・ノウハウを活かして具体的に記載すること。

別紙様式第３１号〔提出部数１部（地方農政局、中畜用）〕

畜産経営体質強化計画成果目標達成状況報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年月日

　　○○農政局長　殿

（北海道にあっては北海道農政事務所長、沖縄県にあっては内閣府沖縄総合事務局長）

　　公益社団法人　中央畜産会会長　殿

都道府県知事　　氏　名

　畜産経営体質強化資金対策事業実施要領（平成２８年４月２０日付け２８年度発中畜第７２号）別添１の１６の(４)の規定に基づき、畜産経営体質強化計画に係る成果目標の達成状況について、下記のとおり報告します。

記

	融資機関名
	借入者名
	借入

年度
	成果指標

	現状値
	１年目
	２年目
	３年目
	４年目
	５年目
	成果目標
達成状況

	計　画

	1.達成目標年度
　　　年度
2.達成状況
①　達成
②　未達成

	実　績
	－

	達成率（％）
	－

	計　画

	実　績
	－

	達成率（％）
	－

	計　画

	実　績
	－

	達成率（％）
	－

（注）１．融資機関から提出された畜産経営体質強化計画成果目標達成状況報告書から転記すること。

２．必要に応じ行を追加すること。
３．成果目標の５年以内での達成が不十分な場合の報告については、６年目以降分を５年目欄の後に随時追加してください。

別紙様式第３１号の２〔提出部数１部（地方農政局、中畜用）〕
財　務　状　況　報　告　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　号
年月日
　○○農政局長　殿
（北海道にあっては北海道農政事務所長、沖縄県にあっては内閣府沖縄総合事務局長）
　公益社団法人　中央畜産会会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　都道府県知事　氏　名
畜産経営体質強化資金対策事業実施要領（平成２８年４月２０日付け２８年度発中畜第７２号）別添１の
１６の(４)の規定に基づき、財務状況を下記のとおり報告します。
記
個人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位:千円、%)
	融資機関名
	借入者名
	借入
年度
	勘定項目等
	当年度金額①
(　　年度)
	前年度金額②
(　　年度)
	差(①－②)

	総資産額

	総負債額

	売上高負債比率

	農家総所得額

	減価償却額

法人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位:千円、%)
	融資機関名
	借入者名
	借入
年度
	勘定項目等
	当年度金額①(　　年度)
	前年度金額②(　　年度)
	差(①－②)

	総資産額

	総負債額

	売上高負債比率

	経常利益額

	減価償却額

	(注)１.個人、法人別に分けて記載すること。
２.融資機関から提出された財務状況報告書から転記すること。
３.必要に応じ行を追加すること。
４.財務内容の悪化等による６年目以降の報告は、財務内容の悪化等が改善されるまでの間、提出すること。

別紙様式第３２号〔提出部数１部（畜産局用）〕

畜産経営体質強化計画成果目標達成状況報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年月日

　　農林水産省畜産局長　殿

　　公益社団法人　中央畜産会

　　　　会　長

　畜産経営体質強化資金対策事業実施要領（平成２８年４月２０日付け２８年度発中畜第７２号）別添１の１６の（５）の規定に基づき、畜産経営体質強化計画に係る成果目標の達成状況について、下記のとおり報告します。

記

１．集計表

	成果指標

	現状値
	１年目
	２年目
	３年目
	４年目
	５年目

	集計数

	計画

	実績
	－

	達成率（％）
	－

	集計数

	計画

	実績
	－

	達成率（％）
	－

（注）１．借入者が設定した成果指標の類型ごとに取りまとめること。

２．達成率欄は実績÷計画を記載すること。

　　　３．必要に応じ行を追加すること。
４．成果目標の５年以内での達成が不十分な場合の報告については、６年目以降分を５年目欄の後に随時追加すること。
２．個別リスト

	都道府県名
	融資

機関名
	借入
者名
	借入

年度
	成果指標

	現状値
	１年目
	２年目
	３年目
	４年目
	５年目
	成果目標
達成状況

	計　画

	1.達成目標年度
　　　年度
2.達成状況
①　達成
②　未達成

	実　績
	－

	達成率（％）
	－

	計　画

	実　績
	－

	達成率（％）
	－

	計　画

	実　績
	－

	達成率（％）
	－

（注）１．都道府県から提出された畜産経営体質強化計画成果目標達成状況報告書から転記すること。

　　　２．必要に応じ行を追加すること。

３．成果目標の５年以内での達成が不十分な場合の報告については、６年目以降分を５年目欄の後に随時追加すること。

別紙様式第３２号の２〔提出部数１部（畜産局用）〕
財　務　状　況　報　告　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年月日
　　農林水産省畜産局長　殿
　　公益社団法人　中央畜産会
　　　　会　長
　畜産経営体質強化資金対策事業実施要領（平成２８年４月２０日付け２８年度発中畜第７２号）別添１の１６の
(５)の規定に基づき、財務状況を下記のとおり報告します。
記
個人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位:千円、%)
	都道府県名
	融資機関名
	借入者名
	借入
年度
	勘定項目等
	当年度金額①
(　　年度)
	前年度金額②
(　　年度)
	差(①－②)

	総資産額

	総負債額

	売上高負債比率

	農家総所得額

	減価償却額

法人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位:千円、%)
	都道府県名
	融資機関名
	借入者名
	借入
年度
	勘定項目等
	当年度金額①(　　年度)
	前年度金額②(　　年度)
	差(①－②)

	総資産額

	総負債額

	売上高負債比率

	経常利益額

	減価償却額

(注) １.個人、法人別に分けて記載すること。
２.都道府県から提出された財務状況報告書から転記すること。
３.必要に応じ行を追加すること。
４.財務内容の悪化等による６年目以降の報告は、財務内容の悪化等が改善されるまでの間、提出すること。
PAGE
2